
TOMÁŠ PROCHÁZKA/THEQ
www.theq.cz

ETAPA III.
KLIENT / DHL Freight

DHL Freight MICROSITE



V rámci  XHTHL kódu a CSS stylů byly zpracovány všechny hlavní i vedlejší stránky. Jejich vzhled a funkce jsou téměř shodné s výslednou prezentací. 
Shlédnout lze na adrese: http://www.theq.cz/dhl/e3

Zpracování vychází ze snahy co nejvíce udržet estetičnost návrhů a způsoby, možnosti a rozdílnost v zobrazování jednotlivými prohlížeči. Prezentace je 
v průběhu ralizace testována na prohlížečích Microsoft Explorer, Mozzila Firefox, Safari a Google Chrome. A to v rámci operačnch systémů MacOsX 
a MsWindows (největší problém je klasicky s prohlížčem Explorer). Bylo nutno redukovat velikost a styl stínu pod boxíky a obrázky. Celkově se však daří 
držet atraktivnost designu s maximální funkčností na všech platformách. Stránky tzv. drží i při libovolném zvětšování a změnšování písma i zobrazení. 
Opět - na všech prohlížečích.

Kód se ještě budě měnit implementací do systému BC, ale k zásadnějším změnám ve vzezřenění by již dojít nemělo.

Ve zpracování je kladen důraz na upřednostnění psaného textu před texty formou obrázků. Ovšem, někde je záměrně ponechán obrázek. V jeho popisu 
a v alternativním textu je pak vždy vložen text na obrázku. Tudíž jsou všechny informace pro vyhledávače viditelné hned dvojím způsobem. Toto řešení 
je voleno zejména na graficky složitých místech a místech s fontem Frutiger (vychází z vizuálu DHL). S jeho zobrazením by byly časté problémy 
a docházelo by k porušení grafiky.

Nebyla řešena pouze záložková menu a pole pro hledání. Tato se budou dělat přímo v implementaci do systému BC. 
Šlo by zbytečně o dvojí práci.

Projekt nyní pokračuje hlavním programováním a funkčním provázáním celé prezentace v systému BC.

TOMÁŠ PROCHÁZKA/THEQ
www.theq.cz

ETAPA III.
KLIENT / DHL Freight

DHL Freight MICROSITE

OBECNĚ

01/01


